2
2

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 05.09.2018 № 47
РЕШЕНИЕ

от 05.09.2018                                                                        № 305
г.Тимашевск

О присвоении звания
«Почетный гражданин Тимашевского района»
           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования Тимашевский район, руководствуясь решением Совета муниципального образования Тимашевский район от 17 июня 2015 года № 516 «Об учреждении звания «Почетный гражданин Тимашевского района», протоколом заседания комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Тимашевского района» от 14 августа 2018 года № 1, Совет муниципального образования Тимашевский район  р е ш и л:
1. За выдающиеся заслуги перед Российской Федерацией, Краснодарским краем, муниципальным образованием Тимашевский район присвоить звание «Почетный гражданин Тимашевского района» Тадееву Александру Васильевичу.
2. Отделу общего и организационно-кадрового обеспечения управле-ния делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Бородавка) обнародовать настоящее решение.

3. Отделу информационных технологий администрации муници-пального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета муниципального образования Тимашевский район по вопросам образования, науки, культуры и спорта, делам семьи и молодежи А.Т. Сырова.

      5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район
	А.М. Устименко